
Município de Monteiro Lobato – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário Oficial
Município 

de Monteiro Lobato

Terça-feira, 11 de janeiro de 2022 Ano III | Edição nº 182



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monteiro Lobato - SP, conforme Lei Municipal nº 1.780, de 10 de novembro de 2020

SUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Contratos 3 .............................................................................................................................. 
Aviso de Licitação 3 ................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Terça-feira, 11 de janeiro de 2022 Ano III | Edição nº 182 | Página 3 de 3

Município de Monteiro Lobato – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MONTEIRO  LOBATO

CONTRATADO:  ALINE  DOS  SANTOS  GONÇALVES
40242835880

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA APOIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO NO SETOR
DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VALOR:  R$  54.000,00  (CINQUENTA  E  QUATRO  MIL
REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022
VIGÊNCIA: 09/01/2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022 – ABERTURA DE
LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Monteiro  Lobato,  torna
público  aos  interessados  que  está  aberta  licitação  na
modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  001/2022  ARP  BICA
CORRIDA, PEDRA BRITA N° 01 E PEDRA RACHÃO. Início da
Sessão de Disputa de Preços: às 08h do dia 24/01/2022.
Local:  www.bllcompras.org.br.  O  Edital  completo  à
disposição  dos  interessados  no  endereço  eletrônico:
www.monteirolobato.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-
mail:  licitacao@monteirolobato.sp.gov.br  ou  no  Paço
Municipal, sito à Praça Dep. A. S. Cunha Bueno, nº 180,
Centro, Monteiro Lobato/SP.

EDMAR JOSE DE ARAUJO - Prefeito Municipal
...........................................................................................................

http://www.bllcompras.org.br
http://www.monteirolobato.sp.gov.br
mailto:licitacao@monteirolobato.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Contratos
	Aviso de Licitação



		2022-01-11T10:15:29+0000




